

5 kwietnia 2017



Konkurs o nagrodę „Koziołka”

Wzorem lat ubiegłych w ramach prac związanych z oceną materiałów nadesłanych w konkursie o nagrodę „Koziołka” przez samorządy powiatowe w Kielcach i Końskich rozpoczęły się sesje wyjazdowe zespołu roboczego nagrody. Marszałka Województwa reprezentuje dyrektor Biura Spraw Obronnych Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Beata Oczkowicz.

Celem wyjazdów zespołu, w skład którego wchodzi również przedstawiciele wojewody i Komendy Wojewódzkiej Policji jest ostateczna weryfikacja podejmowanych działań na rzecz bezpieczeństwa w ramach programu „Bezpieczne Świętokrzyskie” na lata 2016-2020. W kolejnych dniach planowane są wizyty w powiatach pińczowskim, starachowickim i ostrowieckim, a laureatów nagrody poznamy w maju 2017 roku.

Przypomnijmy, że idea Nagrody zrodziła się w 2000 roku. Głównym jej celem jest wspieranie aktywności i publiczna promocja powiatów, na terenie których działające osoby fizyczne i prawne przyczyniają się do znaczącej poprawy stanu bezpieczeństwa obywatelskiego oraz zabezpieczenia majątku państwowego i prywatnego. Istotną była także chęć wyrażenia im uznania za wkład pracy i zaangażowanie w realizację programu „Bezpieczne

Świętokrzyskie”.



Kandydatem do nagrody może być każdy powiat województwa świętokrzyskiego, który podjął wykraczające poza jego zwykłe obowiązki, działanie na rzecz poprawy bezpieczeństwa, zabezpieczenia majątku państwowego lub prywatnego, przyczynił się w znaczący sposób do upowszechnienia postaw społecznej aktywności w zakresie bezpieczeństwa innych ludzi oraz ładu i porządku publicznego. Selekcję i weryfikację wstępną dokonuje co roku odwiedzający aktualnie poszczególne powiaty województwa świętokrzyskiego zespół roboczy. Ostatecznej oceny dokonuje jednak Kapituła Nagrody złożona z Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Wojewody Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji. Fundatorami nagrody są Wojewoda Świętokrzyski i Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.



